KARNTEN

Millstatter See

Haus Stefanie
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See
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Tschierweg 37 - A-9872 Millstatt am See - info@fewomillstatt.at - (0043) 4766 37436
Weitere Informationen unter http://www.fewomillstatt.at


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-stefanie.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie

KARNTEN

Millstatter See

Haus Stefanie
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Herzlich willkommen an einem der schdnsten Platze Karntens...Unser Haus Stefanie befindet sich am Sonnenplateau mit
herrlichen Blick Gber den Millstatter See in ruhigster Lage- in nur 10 min sind sie direkt am See. Wir freuen uns, Sie hier
begriiken zu dirfen und Sie Uiber unser Angebot informieren zu kdnnen. Im Naturparadies Karnten bieten wir Ihnen die
Moglichkeit, an einem der beliebtesten Seen der Region zu entspannen und das besondere Flair dieser einzigartigen
Landschaft zu genielken. Lassen ...

Griinzone - Romantisches Umfeld - Waldnahe - Berglage - See - Entfernung (m): 2500 - Auf einer Anhohe gelegen - Alleinlage -

Ruhige Lage - Hanglage - Wiesenlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Stefanie

ab

Unsere Ferienwohnung (58m?) bietet Platz fiir 4 Personen und
AR ) : € 139,00
besteht aus Wohnktiche mit Schlafraum, neues Badzimmer mit pro Appartement am 21.09.2024

barrierefreier Dusche, WC Extra und einem Schlafzimmer mit ZUM ANGEBOT

Doppelbett. Die Couchii...

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 58 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-stefanie.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie

Domitian

und ein separat...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 80 m?

Konditionen

Badezimmer mit Dusche & WC, ein Schlafzimmer mit Doppelbett

KARNTEN

Millstatter See

Unsere Ferienwohnung Domitian (max. 80m?) bietet Platz fiir bis zu
4 Personen und besteht aus einer Kiiche mit Sitzecke, einem

ab

€ 99,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

Direkt beim Haus ist ein kostenloser Parkplatz vorhanden. Fiir ihre Fahrrdader steht ein absperrbarer Fahrradraum mit
Lademoglichkeit zur Verfligung.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-stefanie.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

19:00

17:00

19:30

17:00

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Haus Stefanie
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Tschierweg 37
A-9872 Millstatt am See
E-Mail: info@fewomillstatt.at
Telefon: (0043) 4766 37436
http://www.fewomillstatt.at

KARNTEN

Millstatter See

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Stefanie

