

Haus Stefanie

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See



Tschierweg 37 \cdot A-9872 Millstatt am See \cdot info@fewomillstatt.at \cdot (0043) 4766 37436 Weitere Informationen unter http://www.fewomillstatt.at



Haus Stefanie

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Herzlich willkommen an einem der schönsten Plätze Kärntens...Unser Haus Stefanie befindet sich am Sonnenplateau mit herrlichen Blick über den Millstätter See in ruhigster Lage- in nur 10 min sind sie direkt am See. Wir freuen uns, Sie hier begrüßen zu dürfen und Sie über unser Angebot informieren zu können. Im Naturparadies Kärnten bieten wir Ihnen die Möglichkeit, an einem der beliebtesten Seen der Region zu entspannen und das besondere Flair dieser einzigartigen Landschaft zu genießen. Lassen ...



 $Gr{\ddot{u}}nzone \cdot Romantisches \ Umfeld \cdot Waldn\"{a}he \cdot Berglage \cdot See - Entfernung \ (m): 2500 \cdot Auf \ einer \ Anh\"{o}he \ gelegen \cdot Alleinlage \cdot Ruhige \ Lage \cdot Hanglage \cdot Wiesenlage$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Stefanie



Unsere Ferienwohnung (58m²) bietet Platz für 4 Personen und besteht aus Wohnküche mit Schlafraum, neues Badzimmer mit barrierefreier Dusche, WC Extra und einem Schlafzimmer mit Doppelbett. Die Couch i...

€ 139,00 pro Appartement am 21.09.2024 ZUM ANGEBOT

1-4 Personen · 1 Schlafzimmer · 58 m²



Domitian



Unsere Ferienwohnung Domitian (max. 80m²) bietet Platz für bis zu 4 Personen und besteht aus einer Küche mit Sitzecke, einem Badezimmer mit Dusche & WC, ein Schlafzimmer mit Doppelbett und ein separat...

€ 99,00 pro Appartement am 21.09.2024

1-4 Personen \cdot 2 Schlafzimmer \cdot 80 m²

Konditionen

Direkt beim Haus ist ein kostenloser Parkplatz vorhanden. Für ihre Fahrräder steht ein absperrbarer Fahrradraum mit Lademöglichkeit zur Verfügung.

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
21.09.2024	11:00	Kulinarischer Herbstreigen am Millstätte	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	10:30	Turbo Thilda in Millstatt	Millstatt/See	DETAILS
27.09.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
27.09.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
04.10.2024	19:00	millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	16:30	Führung millstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	14:00	Friedensgespräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS
21.09.2024	20:00	Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024	21:00	Lendorfer Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024	08:00	Mottofrühstück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024	17:00	Carinthia Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024	18:00	Lernen kann auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024	18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
26.09.2024	17:00	Lachyoga mit Sieglinde Steinacher	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	18:30	Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal an der Drau	DETAILS



26.09.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
27.09.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
27.09.2024	19:30	Porcia Klassik - Trio legno nero	Spittal/Drau	DETAILS
28.09.2024	17:00	60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi	Millstatt	DETAILS

Haus Stefanie

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt am See

Tschierweg 37 A-9872 Millstatt am See

E-Mail: info@fewomillstatt.at Telefon: (0043) 4766 37436 http://www.fewomillstatt.at